LTC clubkampioenschap 2020 per 30 augustus

ED1

ED2

ED3

EHO

EH1A

ED1-5
ED1-1
ED1-2
ED1-4
ED1-6
ED1-3

ED2-5
ED2-2
ED2-4
ED2-6
ED2-9
ED2-3
ED2-7
ED2-1
ED2-8

ED3-4
EDS3-1
ED3-6
EDS3-7
ED3-2
ED3-3
ED3-5
ED3-9

EHO-2
EHO-1
EHO-3
EHO-4
EHO-5

EH1-A3
EH1-A2
EH1-Al
EH1-A4
EH1-A6
EH1-A5

Luka Veraghtert
Jolanta Waligora
Jolien Geerinckx
Esther Haans
Francine Geuens
Liesbeth Dirx

Veerle Willekens
Janne Huisman
Carine Engelen
Christel Michiels
Tamara Swerts
Lydia Vrijsen
Soraya Vreys
Leanca Bolijn
Maaike Schellekens

Silke van Lit

Melissa Pepermans
Ellen Laevers
Anneleen Swennen
Stephanie Mispoulier
Patricia Mostmans
Anouk Van Dingenen
Els Hermans

Remko de Rijke
Brecht Bernaerts
Gert Bernaerts
David Waligora
Stef Vanhoof

Matvei Selivanov
Walter Timmermans
Wim Bex

Jo Mannaerts

Mirek Waligora
Marc Cools

gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
5 15 63 34 29
3 6 36 28 8
2 3 12 23 -11
2 2 12 25 -13
1 1 4 12 -8
1 1 8 13 -5
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
6 17 72 31 41
4 10 46 27 19
4 7 29 35 -6
5 7 27 55 -28
3 5 26 32 -6
3 5 20 30 -10
1 1 2 12 -10
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
5 13 70 42 28
5 13 58 40 18
6 13 58 57 1
4 8 42 37 5
5 8 30 54 -24
4 4 29 50 -21
1 1 7 13 -6
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
1 3 12 5 7
1 3 12 7 5
1 1 7 12 -5
1 1 5 12 -7
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
3 9 37 18 19
2 6 25 8 17
1 3 12 4 8
3 3 19 38 -19
2 2 6 24 -18
1 1 5 12 -7




EH1B

EH2A

EH2B

EH3A

EH3B

EH1-B1
EH1-B3
EH1-B4
EH1-B2
EH1-B5

EH2-A1
EH2-A4
EH2-A6
EH2-A5
EH2-A2
EH2-A8
EH2-A7
EH2-A3

EH2-B9
EH2-B6
EH2-B4
EH2-B3
EH2-B5
EH2-B2
EH2-B8
EH2-B1

EHS3-A3
EH3-A2
EH3-A5
EH3-Al
EH3-A4
EH3-A8
EH3-A7
EH3-A6

EH3-B1
EH3-B3
EH3-B5
EH3-B7
EH3-B4
EH3-B2

Steven van der Poel
Dirk Jansen

Wouter Esselen

Raf Luits

Davy Lenaerts

Bart Drybooms

Kris Overath

Bart Sevens
Yannick Motton
Lennert Luits

Michel Dubois
Jeroen Van de Velde
Filip Jutten

Theo Vliegen
Dries Daniels
Jeroen Rommers
Wout Theuwissen
Ben Maes

Jens Devrindt
Miggel Wellens
Erik Bekkers

Frans van Engeland
Flip Schepers

Jelle Franssen

Bert Theuws
Frederique Driesen
David Rilhas

Daan Geenen

Joris Blervacq

Mark Roosen
Peter Lommelen
Tibe Verelst
Frits Lemmers
Rob Verbiest
Nuno Rilhas

gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
3 9 36 13 23
3 8 37 21 16
2 3 13 24 -11
2 2 11 25 -14
2 2 10 24 -14
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
4 10 46 26 20
4 9 42 40 2
2 5 24 14 10
2 4 22 20 2
2 3 15 23 -8
2 3 18 24 -6
2 2 4 24 -20
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
7 17 74 59 15
6 16 71 48 23
6 11 52 60 -8
5 10 48 51 -3
4 10 45 34 11
5 9 47 51 -4
6 8 56 72 -16
3 3 19 37 -18
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
5 12 54 41 13
3 8 35 25 10
3 6 26 25 1
2 4 21 16 5
2 4 23 22 1
3 4 23 36 -13
1 1 4 12 -8
1 1 3 12 -9
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
4 12 49 20 29
3 7 28 16 12
3 4 18 33 -15
3 4 14 36 -22
1 1 9 13 -4
0 0 0 0 0




EH50-1
EH50-1-1
EH50-1-4
EH50-1-2
EH50-1-3
EH50-1-5

EH50-2
EH50-2-3
EH50-2-4
EH50-2-1
EH50-2-7
EH50-2-6
EH50-2-5
EH50-2-2

DD1

DD1-1
DD1-2
DD1-3
DD1-4

DD2

DD2-2
DD2-1
DD2-5
DD2-3
DD2-6
DD2-4

DD3

DD3-4
DD3-3
DD3-1
DD3-2
DD3-6
DD3-5

DD50

DD50-1
DD50-2
DD50-3
DD50-4

Dany Daniels

Vital Vanaken
Matthias Ronnebeck
Rudi Vliegen
Joannes van der Poel

Wim Geerts

Jeroen Rommers
Dirk Huysmans
Pierre Vandenberk
Lucien Vreys

Frans van Engeland
Marc Darquennes

Timmermans/De Witz
De Cock/Bollen
Haans/Waligora
Papy/Lipkens

Bergmans/Swerts
Huisman/De Cock
Stulens/Timmermans
Geusens/Verhoeven
Swennen/Prochilo
Blom/Arikan

Stulens/Vandersteen
Verjans/Palmers
Geunes/Kersten
Mispoulier/Pepermans
Hermans/Ramos

Janssen/Van der Hoydonks

Geuens/Jamieson
Mannaerts/Hanegreefs
Michiels/Vrijssen
Hulsbosch/Huygen

gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
2 6 25 7 18
1 1 5 13 -8
1 1 2 12 -10
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
6 14 62 47 15
4 10 43 29 14
4 10 45 31 14
3 8 36 16 20
5 7 20 56 -36
3 4 24 34 -10
3 3 19 36 -17
gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
2 6 24 6 18
3 6 27 26 1
2 2 5 24 -19
1 2 11 11 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
4 11 47 31 16
3 8 37 20 17
4 7 31 38 -7
3 6 31 27 4
4 4 20 50 -30
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
5 13 54 30 24
4 10 45 20 25
3 7 32 24 8
4 6 25 47 -22
2 4 20 21 -1
4 4 15 49 -34
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0




DH1

DH2

DH50

DG1

DG2

DH1-3
DH1-1
DH1-2
DH1-5
DH1-6
DH1-4
DH1-8
DH1-7

DH2-3
DH2-6
DH2-1
DH2-9
DH2-5
DH2-4
DH2-7
DH2-8
DH2-2

DH50-4
DH50-1
DH50-2
DH50-3
DH50-5
DH50-6

DG1-7
DG1-3
DG1-2
DG1-1
DG1-5
DG1-6
DG1-4

DG2-1
DG2-7
DG2-3
DG2-4
DG2-6
DG2-8
DG2-2
DG2-5

Vandervee/Geboers
Claes/Jansen
Vliegen/Timmermans
Dewitz/de Witz
Huisman/Huisman
Jansen/Jansen

van der Poel/Teeuwen
Huysmans/Vandenberk

Maes/Theuws
Berghmans/Lievens
Daniels/Sevens
Franssen/Gatti
Verelst/Van Looy-Beckers
Verbiest/Wellens
Rilhas/Rilhas

Van Noyen/Schildermans
Theuwissen/Driesen

Rommers/Bekkers
Cools/Cochet
Huysmans/Geerts

van der Poel/Schildermans
Darquennes/Hendrickx
Vandenberk/Boons

de Rijke/Sesink
Gerits/Gerits
Bernaerts/Timmermans
Bernaerts/De Witz
Vanhoof/Lavreysen
Vromans/Lourdaux
Deheyder/de Kort

Claes/Dirx
Arikan/Vliegen
Geerinckx/Overath
Veraghtert/Hoeben
Van Houdt/Bergmans
Swerts/Roosen
Leen/Timmermans
Lenaerts/Bolijn

gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
3 9 38 23 15
2 6 25 11 14
3 5 27 27 0
3 5 23 29 -6
1 1 8 12 -4
1 1 4 12 -8
1 1 1 12 -11
0 0 0 0 0
gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
6 16 70 41 29
5 12 47 29 18
4 11 48 25 23
5 8 39 55 -16
3 7 27 32 -5
5 7 34 54 -20
3 6 29 25 4
4 4 21 49 -28
1 1 7 12 -5
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
5 12 47 42 5
4 10 42 31 11
4 8 39 37 2
4 7 42 40 2
4 6 33 48 -15
1 1 7 12 -5
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
3 9 36 13 23
3 6 26 23 3
3 6 27 26 1
2 3 16 22 -6
2 3 14 24 -10
1 1 1 12 -11
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
4 12 48 10 38
4 9 35 32 3
3 6 24 19 5
2 5 22 11 11
4 5 15 46 -31
3 4 18 34 -16
2 3 12 22 -10
0 0 0 0 0




DG50

DG50-2
DG50-1
DG50-3
DG50-4
DG50-5

E-geel-A
E-geel-A2
E-geel-A3
E-geel-Al

E-geel-B
E-geel-B1
E-geel-B3
E-geel-B2
E-geel-B5
E-geel-B4

E-geel-C
E-geel-C2
E-geel-C3
E-geel-C5
E-geel-C1
E-geel-C4

E-geel-D
E-geel-D6
E-geel-D4
E-geel-D1
E-geel-D5
E-geel-D2
E-geel-D7
E-geel-D3

E-geel-E
E-geel-E1
E-geel-E5
E-geel-E2
E-geel-E3
E-geel-E4

Vanaken/Jans
Geuens/Cools
Vliegen/Weckx

Mannaerts/Vanhoof
Prochilo/Verdonschot

Lennert Luits
David Rilhas
Daan Geenen

Mexx Martens
Michelle Vliegen
Erin Hermans
Isis Vrouenraets
Eline van Elst

Jules Drybooms
Jasper Smetsers
Kobe Rademakers
Lowie Wouters
Stan Blomme

Emma Lourdaux
Elien Grevendonk
Ingrid Losken
Valerie Maesen
Roosmarijn Hoekx
Kato Rademakers
Romy Wouters

Bram Swinnen
Floris Lemmers
Alec Hannet
Mick de Vries
Wannes Roosen

gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
3 9 37 16 21
1 1 8 13 -5
1 1 4 12 -8
1 1 4 12 -8
0 0 0 0 0
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
2 5 23 9 14
2 5 20 19 1
2 2 10 25 -15
gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
3 9 36 14 22
3 7 30 16 14
2 6 24 3 21
4 5 16 45 -29
4 5 14 42 -28
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
3 9 36 9 27
3 7 24 19 5
2 2 9 24 -15
1 1 5 12 -7
1 1 2 12 -10
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
5 12 50 33 17
4 11 46 23 23
4 9 39 27 12
4 6 29 38 -9
2 5 21 18 3
3 3 15 37 -22
2 2 0 24 -24
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
4 9 41 27 14
3 6 29 29 0
2 6 26 14 12
2 2 7 24 -17
1 1 3 12 -9




E-geel-F
E-geel-F1
E-geel-F2
E-geel-F3
E-geel-F5
E-geel-F4

E-groen
E-groen-1
E-groen-5
E-groen-4
E-groen-3
E-groen-2

D-geel-A
D-geel-Al
D-geel-A5
D-geel-A2
D-geel-A4
D-geel-A3

D-geel-B
D-geel-B2
D-geel-B1
D-geel-B3
D-geel-B4

Jente Umukoro
Aimée Vliegen
Sara Jansen
Lieze Lourdaux
Soraya Vreys

Lotte Umukoro
Hanna Grevendonk
Christian Stephan
Pieter Cox

Thom Mandervelt

Vliegen/Martens
Lourdaux/Umukoro
Jansen/Geunes
van Elst/Vliegen
Drybooms/Wouters

Swinnen/Lemmers
Lourdaux/Wouters
Grevendonk/Rademakers
Hoekx/de Vries

gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
2 6 25 13 12
3 5 26 28 -2
2 5 24 20 4
2 3 19 25 -6
1 1 4 12 -8
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
3 9 24 3 21
3 9 24 6 18
4 8 21 18 3
4 6 13 24 -11
4 4 1 32 -31
gespeeld| punten | games games | verschil
voor tegen
3 8 33 13 20
4 5 24 47 -23
2 4 17 17 0
2 4 16 19 -3
1 3 12 6 6
gespeeld| punten games games | verschil
voor tegen
2 5 21 21 0
1 3 13 5 8
1 2 10 7 3
2 2 16 27 -11




Clubkampioenschap 2020

aantal aantal
aantal | gespeelde spelers /
poule |[matchen| matchen | percentage | teams
ED1 15 7 47% 6
ED2 36 13 36% 9
ED3 28 15 54% 9
EHO 10 2 20% 5
EH1A 15 6 40% 6
EH1B 10 6 60% 5
EH2A 28 9 32% 8
EH2B 28 21 75% 9
EH3A 28 10 36% 8
EH3B 15 7 47% 7
EH50-1 10 2 20% 5
EH50-2 21 14 67% 7
DD1 6 4 67% 4
DD2 15 9 60% 6
DD3 15 11 73% 6
DD50 6 0 0% 4
DH1 28 7 25% 8
DH2 36 23 64% 9
DH50 15 11 73% 6
DG1 21 7 33% 7
DG?2 28 11 39% 8
DG50 10 3 30% 5
E-geel-A 6 3 50% 3
E-geel-B 10 8 80% 5
E-geel-C 10 5 50% 5
E-geel-D 21 12 57% 7
E-geel-E 10 6 60% 5
E-geel-F 10 5 50% 5
E-groen 10 9 90% 5
D-geel-A 10 6 60% 5
D-geel-B 6 3 50% 4
totaal 517 255 49% 191




Clubkampioenschap 2020 poule ED1 (25-70pt)

ED1-1 Jolanta Waligora 45  jolaamelia@hotmail.com 0486/932847
ED1-2 Jolien Geerinckx 35 jolien_geerinckx@hotmail.com 0474/872733
ED1-3 Liesbeth Dirx 35 liesbethdirx@gmail.com 0473/338610
ED1-4 Esther Haans 30 Esther.haans@gmail.com +31-652036536
ED1-5 Luka Veraghtert 25 luka.veraghtert@telenet.be 0491/743892
ED1-6 Francine Geuens 60 paulinezon@hotmail.com 0472/947463
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Jolanta Waligora Jolien Geerinckx 22-aug 6 - 1|5 - 7
2 |Jolanta Waligora Esther Haans 15-juli 7 - 5|6 -1
3 |Jolanta Waligora Francine Geuens - -
4 [Jolien Geerinckx Liesbeth Dirx - -
5 |Jolien Geerinckx Luka Veraghtert 8-aug 3 -6[1-6
6 |Liesbeth Dirx Esther Haans - -
7 |Liesbeth Dirx Francine Geuens - -
8 |Esther Haans Luka Veraghtert 5-juli 4 - 6|2 - 6
9 |Luka Veraghtert Francine Geuens 22-aug 6 - 1|6 - 3
10 |Liesbeth Dirx Jolanta Waligora - -
11 |Esther Haans Jolien Geerinckx - -
12 |Luka Veraghtert Jolanta Waligora 22-aug 7 - 6|7 -6
13 [Luka Veraghtert Liesbeth Dirx 7-juli 7 -6|6 -2
14 |Francine Geuens Jolien Geerinckx - -
15 |Francine Geuens Esther Haans - -

31/08/2020




Clubkampioenschap 2020 poule ED2 (5-20pt)

ED2-1 Leanca Bolijn 20 Leancabolijin@gmail.com +31-620312013
ED2-2 Janne Huisman 15 janne.huisman.5sos@gmail.com 0479/473893
ED2-3 Lydia Vrijsen 15 Lydia_vrijsen@hotmail.com 0472/264747
ED2-4 Carine Engelen 10 carine.engelen@skynet.be 0479/772948
ED2-5 Veerle Willekens 5 veerle.willekens78@gmail.com 0486/619472
ED2-6 Christel Michiels 5 e.bekkers@telenet.be 0484/901926
ED2-7 Soraya Vreys 5 hamidah_soraya@yahoo.com 0485/336938
ED2-8 Maaike Schellekens 5 schellekensmaaike@gmail.com 0496/606625
ED2-9 Tamara Swerts 5  swerts-broekmans@telenet.be 0485/462214
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Leanca Bolijn Janne Huisman - -
2 |Leanca Bolijn Carine Engelen - -
3 [Leanca Bolijn Christel Michiels - -
4 [Leanca Bolijn Maaike Schellekens - -
5 [Janne Huisman Lydia Vrijsen - -
6 |Janne Huisman Veerle Willekens 2-aug 6 - 46 - 7
7 [Janne Huisman Soraya Vreys - -
8 [Janne Huisman Tamara Swerts 24-aug 4 - 6|6 - 2
9 |Lydia Vrijsen Carine Engelen 25-juli 2 - 6|6 -3
10 [Lydia Vrijsen Christel Michiels 20-juli 6 - 3|3 -6
11 [Lydia Vrijsen Maaike Schellekens - -
12 [Carine Engelen Veerle Willekens 28-juli 1-6[2 -6
13 |Carine Engelen Soraya Vreys - -
14 |Carine Engelen Tamara Swerts - -
15 |Veerle Willekens Christel Michiels 20-juli 6 - 0|6 - 3
16 [Veerle Willekens Maaike Schellekens - -
17 |Christel Michiels Soraya Vreys - -
18 |Christel Michiels Tamara Swerts 21-aug 6 - 4/3 - 6
19 [Soraya Vreys Maaike Schellekens - -
20 |Maaike Schellekens Tamara Swerts - -
21 |Lydia Vrijsen Leanca Bolijn - -
22 |Carine Engelen Janne Huisman 29-juli 2 -6|3 -6
23 |Veerle Willekens Leanca Bolijn - -
24 |Veerle Willekens Lydia Vrijsen 16-aug 6 - 1|6 - 2
25 |Christel Michiels Janne Huisman 25-juni 3 -6|0-6
26 |Christel Michiels Carine Engelen 23-juli 1 -6[2 -6
27 |Soraya Vreys Leanca Bolijn - -
28 [Soraya Vreys Lydia Vrijsen - -
29 [Soraya Vreys Veerle Willekens 25-juli 1 -6[1 -6
30 |Maaike Schellekens Janne Huisman - -
31 |Maaike Schellekens Carine Engelen - -
32 |Maaike Schellekens Christel Michiels - -
33 [Tamara Swerts Leanca Bolijn - -
34 [Tamara Swerts Lydia Vrijsen - -
35 [Tamara Swerts Veerle Willekens 25-aug 3 -6|5-7
36 |Tamara Swerts Soraya Vreys - -

31/08/2020




Clubkampioenschap 2020 poule ED3 (3pt)

ED3-1 Melissa Pepermans 3 Melissa.pepermansl@hotmail.com 0495/548793
ED3-2 Stephanie Mispoulier 3 Stephanie.mispoulier.88@gmail.com 0471/386230
ED3-3 Patricia Mostmans 3 pmostmans@gmail.com 0494/575368
ED3-4 Silke van Lit 3 silkevanlit@hotmail.com 0476/721729
ED3-5 Anouk Van Dingenen 3 anouk_van_dingenen@hotmail.com 0496/369474
ED3-6 Ellen Laevers 3 funkybird _@hotmail.com 0479/762719
ED3-7 Anneleen Swennen 3 anneleen.swennen@gmail.com 0486/724514
ED3-9 Els Hermans 3 mail.elshermans@gmail.com 0486/630639
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Melissa Pepermans Stephanie Mispoulier 12-juli 6 - 4/6 -0
2 [Melissa Pepermans Silke van Lit 3-aug 6 - 4|17 - 6
3 |Melissa Pepermans Ellen Laevers 9-juli 6 - 2|6 - 7
4 |Stephanie Mispoulier Patricia Mostmans 25-aug 7 - 5|6 -2
5 | Stephanie Mispoulier Anouk Van Dingenen - -
6 | Stephanie Mispoulier Anneleen Swennen 19-juni 7 - 5|1 -6
7 |Stephanie Mispoulier Els Hermans - -
8 [Patricia Mostmans Silke van Lit 15-aug 3 -6|2 -6
9 |Patricia Mostmans Ellen Laevers 22-juli 5 - 714 -6
10 |Silke van Lit Anouk Van Dingenen - -
11 |Silke van Lit Anneleen Swennen 24-aug 6 - 4|17 -5
12 |Silke van Lit Els Hermans - -
13 |Anouk Van Dingenen Ellen Laevers 5-juli 1 -6|]6 -7
14 |Ellen Laevers Anneleen Swennen 28-jul 1 -6[(6 -7
15 |Ellen Laevers Els Hermans - -
16 |Patricia Mostmans Melissa Pepermans 4-juli 4 - 6|4 - 6
17 |Silke van Lit Stephanie Mispoulier 17-aug 6 - 0]6 -1
18 |Anouk Van Dingenen Melissa Pepermans - -
19 [Anouk Van Dingenen Patricia Mostmans - -
20 |Ellen Laevers Stephanie Mispoulier 3-aug 6 - 2|16 - 2
21 |Ellen Laevers Silke van Lit 20-juni 2 -6|2 -6
22 |Anneleen Swennen Melissa Pepermans 27-juni 6 - 3|13 -6
23 |Anneleen Swennen Patricia Mostmans - -
24 |Anneleen Swennen Anouk Van Dingenen - -
25 |Els Hermans Melissa Pepermans - -
26 |Els Hermans Patricia Mostmans - -
27 |Els Hermans Anouk Van Dingenen - -
28 |Els Hermans Anneleen Swennen - -

31/08/2020




Clubkampioenschap 2020 poule EHO (275pt)

EHO-1 Brecht Bernaerts 105 brecht.bernaerts@hotmail.com 0470/803740
EHO-2 Remko de Rijke 100 remrijkel@hotmail.com +31-613309645
EHO-3 Gert Bernaerts 90 gertbernaerts@hotmail.com 0499/359227
EHO-4 David Waligora 85 jolaamelia@hotmail.com 0483/594345
EHO-5 Stef Vanhoof 85  Stefvanhoof9@hotmail.com 0471/877463

Wedstrijden Datum Uitslag

1 |Brecht Bernaerts Remko de Rijke - -

2 |Brecht Bernaerts David Waligora - -

3 |Remko de Rijke Gert Bernaerts - -

4 |Remko de Rijke Stef Vanhoof - -

5 [Gert Bernaerts David Waligora - -

6 |David Waligora Stef Vanhoof - -
7 |Gert Bernaerts Brecht Bernaerts 19-aug - 6|4 -6
8 |David Waligora Remko de Rijke 13-juni - 63 -6

9 | Stef Vanhoof Brecht Bernaerts - -

10 |Stef Vanhoof Gert Bernaerts - -

31/08/2020




Clubkampioenschap 2020 poule EH1A (25-70pt)

EH1-A1 Wim Bex 65 wiml bex@hotmail.com 0478/341722
EH1-A2 Walter Timmermans 65 Walter.timmermans@telenet.be 0477/202926
EH1-A3 Matvei Selivanov 40 MatveiTennis@gmail.com +7-978 873 5685
EH1-A4 Jo Mannaerts 40 jmannaer@ford.com 0477/992097
EH1-A5 Marc Cools 35 marc_cools@scarlet.be 0478/567899
EH1-A6 Mirek Waligora 35 jolaamelia@hotmail.com 0485/702544

Wedstrijden Datum Uitslag

1|Wim Bex - Walter Timmermans - -
2 |Wim Bex - Jo Mannaerts 24-aug 6 - 2|16 - 2

3 |Wim Bex - Mirek Waligora - -

4 [Walter Timmermans - Matvei Selivanov - -

5 |Walter Timmermans - Marc Cools - -
6 |[Matvei Selivanov - Jo Mannaerts 24-aug 7 - 6|6 -3
7 |Matvei Selivanov - Mirek Waligora 25-aug 6 - 2|6 - 2

8 [Jo Mannaerts - Marc Cools - -

9 |Marc Cools - Mirek Waligora - -

10 |Matvei Selivanov - Wim Bex - -
11 |Jo Mannaerts - Walter Timmermans 30-aug 0 -6|6 -7

12 |Marc Cools - Wim Bex - -
13 |Marc Cools - Matvei Selivanov 26-aug 4 - 6|1 -6
14 |Mirek Waligora - Walter Timmermans 16-aug 1 -6[(1 -6

15 [Mirek Waligora - Jo Mannaerts - -

31/08/2020




Clubkampioenschap 2020 poule EH1B (25-70pt)

EH1-B1 Steven van der Poel 35 stevenn.vdp@gmail.com 0484/989083
EH1-B2 Raf Luits 30 rafluits@gmail.com 0476/695919
EH1-B3 Dirk Jansen 30 djunited70@hotmail.com 0471/409741
EH1-B4 Wouter Esselen 30 wouteresselen@hotmail.com 0484/472945
EH1-B5 Davy Lenaerts 25 davy.mcb@hotmail.com 0475/365858
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Steven van der Poel - Raf Luits 8-aug 6 - 3|6 - 2
2 |Steven van der Poel - Wouter Esselen 21-aug 6 - 1|6 - 2
3 |Raf Luits - Dirk Jansen 19-juli 1 -6|5-7
4 |Raf Luits - Davy Lenaerts - -
5 [Dirk Jansen - Wouter Esselen 25-aug 6 - 3|16 -7
6 |Wouter Esselen - Davy Lenaerts - -
7 |Dirk Jansen - Steven van der Poel - -
8 |Wouter Esselen - Raf Luits - -
9 [Davy Lenaerts - Steven van der Poel 10-aug 1 -6[(4 -6
10 |Davy Lenaerts - Dirk Jansen 19-juli 1 -6|4 -6
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Clubkampioenschap 2020 poule EH2A (5-20pt)

EH2-A1 Bart Drybooms 20 bart@drybooms.com 0475/353110
EH2-A2 Lennert Luits 20 lennertluits@gmail.com 0474/170998
EH2-A3 Filip Jutten 15 filipjutten@hotmail.com 0475/404913
EH2-A4 Kris Overath 15 kris.overath@telenet.be 0474/441972
EH2-A5 Yannick Motton 15 ymotton@gmail.com 0472/887248
EH2-A6 Bart Sevens 10 bart@bierhandelsevens.be 0484/155108
EH2-A7 Jeroen Van de Velde 10 jeroenvandevelde0O2@gmail.com 0472/480102
EH2-A8 Michel Dubois 10 dubois.vermylen@telenet.be +31-657572093

Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Bart Drybooms - Lennert Luits 18-juli 4 - 6|6 -1
2 |Bart Drybooms - Kris Overath 28-juni 6 - 2|16 - 3
3 |Bart Drybooms - Bart Sevens 17-aug 7 - 5|5 -7

4 |Bart Drybooms - Michel Dubois - -

5 |[Lennert Luits - Filip Jutten - -

6 |Lennert Luits - Yannick Motton - -

7 |Lennert Luits - Jeroen Van de Velde - -

8 |Filip Jutten - Kris Overath - -

9 |Filip Jutten - Bart Sevens - -

10 |Filip Jutten - Michel Dubois - -
11 |Kris Overath - Yannick Motton 19-aug 6 - 4|17 -5

12 |Kris Overath - Jeroen Van de Velde - -

13 |Yannick Motton - Bart Sevens - -
14 |Yannick Motton - Michel Dubois 29-aug 7 - 6|6 -1
15 |Bart Sevens - Jeroen Van de Velde 25-aug 6 - 2|16 -0

16 |Jeroen Van de Velde - Michel Dubois - -

17 [Filip Jutten - Bart Drybooms - -
18 |Kris Overath - Lennert Luits 8-aug 7 - 5|6 -3

19 |Yannick Motton - Bart Drybooms - -

20 | Yannick Motton - Filip Jutten - -

21 |Bart Sevens - Lennert Luits - -

22 |Bart Sevens - Kris Overath - -
23 |Jeroen Van de Velde - Bart Drybooms 22-juli 2 - 6[/0 -6

24 |Jeroen Van de Velde - Filip Jutten - -

25 |Jeroen Van de Velde - Yannick Motton - -

26 |Michel Dubois - Lennert Luits - -
27 |Michel Dubois - Kris Overath 24-aug 5 - 716 - 4

28 |Michel Dubois - Bart Sevens - -
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Clubkampioenschap 2020 poule EH2B (5-20pt)

EH2-B1 Erik Bekkers 10 e.bekkers@telenet.be +31-611721466
EH2-B2 Jens Devrindt 10 jensdevrindt@hotmail.com 0497/787881
EH2-B3 Wout Theuwissen 10  wout.theuwissen@gmail.com 0499/488842
EH2-B4 Jeroen Rommers 5 Jeroen.Rommers@gmail.com +31-613089316
EH2-B5 Ben Maes 5 Maes.benl@telenet.be 0479/412050
EH2-B6 Dries Daniels 5 dries_daniels@hotmail.com 0494/207635
EH2-B8 Miggel Wellens 5  miggelwe@gmail.com 0494/315122
EH2-B9 Theo Vliegen 5 theo.vliegenl@telenet.be +31-651641760

Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Erik Bekkers Jens Devrindt - -
2 |Erik Bekkers Jeroen Rommers 17-jun 1 -6[(4 -6
3 | Erik Bekkers Dries Daniels - -
4 |Erik Bekkers Miggel Wellens 20-aug 6 - 7|11 -6
5 |Jens Devrindt Wout Theuwissen 27-aug 4 - 6|6 - 2
6 |Jens Devrindt Ben Maes - -
7 |Jens Devrindt Theo Vliegen 21-juni 5- 7|1 -6
8 |Wout Theuwissen Jeroen Rommers 5-juli 6 - 4|16 - 4
9 |Wout Theuwissen Dries Daniels 13-juni 7 - 6|3 -6
10 |Wout Theuwissen Miggel Wellens - -
11 |Jeroen Rommers Ben Maes - -
12 |Jeroen Rommers Theo Vliegen 28-juli 2 -6|1 -6
13 |Ben Maes Dries Daniels 16-aug 4 - 6|6 - 3
14 |Ben Maes Miggel Wellens 28-juli 6 - 4|16 - 3
15 [Dries Daniels Theo Vliegen 24-juni 6 - 3[6 -0
16 |Miggel Wellens Theo Vliegen 25-aug 5 - 713 -6
17 |Wout Theuwissen Erik Bekkers - -
18 |Jeroen Rommers Jens Devrindt 28-jun 3 -6|6 -4
19 |Ben Maes Erik Bekkers - -
20 [Ben Maes Wout Theuwissen 26-aug 6 - 3|/6 - 3
21 |Dries Daniels Jens Devrindt 5-aug 6 - 4]/6 - 4
22 |Dries Daniels Jeroen Rommers 14-jun 6 - 3|16 - 4
23 |Miggel Wellens Jens Devrindt 16-aug 6 - 73 -6
24 |[Miggel Wellens Jeroen Rommers 22-juni 5 - 714 -6
25 [Miggel Wellens Dries Daniels 3-juli 5 - 7|5 -7
26 |Theo Vliegen Erik Bekkers 17-aug 6 - 3|/6 - 4
27 |Theo Vliegen Wout Theuwissen 12-juli 2 - 6|7 -6
28 |Theo Vliegen Ben Maes 14-juli 6 - 716 - 4
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Clubkampioenschap 2020 poule EH3A (3pt)

EH3-Al Bert Theuws 3 Bert_theuws@hotmail.com 0486/020565
EH3-A2 Flip Schepers 3 schepers_flip@hotmail.com 0479/698169
EH3-A3 Frans van Engeland 3  fransve59@gmail.com 0477/399594
EH3-A4 Frederique Driesen 3 frederique.driesen@gmail.com 0476/325185
EH3-A5 Jelle Franssen 3  jellefranssen@hotmail.com 0477/703119
EH3-A6 Joris Blervacq 3 Joris@elpocuisinex.eu 0484/070816
EH3-A7 Daan Geenen 3 inne.lourdaux@telenet.be 0489/037115
EH3-A8 David Rilhas 3  davidrilhas@gmail.com 0478/243896

Wedstrijden Datum Uitslag

1 |Bert Theuws Flip Schepers - -
2 |Bert Theuws Frederigue Driesen 14-juli 5 - 714 -6
3 |Bert Theuws Joris Blervacq 22-aug 6 - 1|6 - 2

4 [Bert Theuws David Rilhas - -
5 |Flip Schepers Frans van Engeland 16-aug 7 -6|6 -3
6 |Flip Schepers Jelle Franssen 29-aug 6 - 416 - 2

7 |Flip Schepers Daan Geenen - -
8 |Frans van Engeland Frederigue Driesen 16-juli 7 - 6|6 - 4

9 |Frans van Engeland Joris Blervacq - -
10 |Frans van Engeland David Rilhas 11-juli 7 - 6|6 -1

11 |Frederique Driesen Jelle Franssen - -

12 |Frederique Driesen Daan Geenen - -

13 |Jelle Franssen Joris Blervacq - -
14 |Jelle Franssen David Rilhas 20-juni 6 - 1|17 -5

15 |Joris Blervacq Daan Geenen - -

16 |Daan Geenen David Rilhas - -

17 |Frans van Engeland Bert Theuws - -

18 |Frederique Driesen Flip Schepers - -

19 |Jelle Franssen Bert Theuws - -
20 |Jelle Franssen Frans van Engeland 15-aug 6 - 1|11 -6

21 |Joris Blervacq Flip Schepers - -

22 |Joris Blervacq Frederigue Driesen - -

23 |Daan Geenen Bert Theuws - -
24 |Daan Geenen Frans van Engeland 20-juni 4 - 6|0 - 6

25 |Daan Geenen Jelle Franssen - -
26 |David Rilhas Flip Schepers 13-aug 4 - 66 - 4

27 |David Rilhas Frederique Driesen - -

28 |David Rilhas Joris Blervacq - -
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Clubkampioenschap 2020 poule EH3B (3pt)

EH3-B1 Mark Roosen 3 mark@roosen.biz 0486/989444
EH3-B2 Nuno Rilhas 3 nunorilhas@gmail.com 0485/866176
EH3-B3 Peter Lommelen 3 P.lommelen@telenet.be 0475/456677
EH3-B4 Rob Verbiest 3 rob.verbiest@telenet.be 0472/591063
EH3-B5 Tibe Verelst 3 tibeverelst25@gmail.com 0498/776619
EH3-B7 Frits Lemmers 3 frits.lemmers@telenet.be 0468/046306
Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Mark Roosen Nuno Rilhas - -
2 |[Mark Roosen Rob Verbiest 19-juli 6 - 4|17 -5
3 |Nuno Rilhas Peter Lommelen - -
4 INuno Rilhas Tibe Verelst - -
5 |Nuno Rilhas Frits Lemmers - -
6 |Peter Lommelen Rob Verbiest - -
7 |Rob Verbiest Tibe Verelst - -
8 |Rob Verbiest Frits Lemmers - -
9 |Peter Lommelen Mark Roosen 11-aug 0 -6|4 -6
10 |Rob Verbiest Nuno Rilhas - -
11 |Tibe Verelst Mark Roosen 11-aug 1 -6[1-6
12 |Tibe Verelst Peter Lommelen 21-aug 1 -6[3 -6
13 |Frits Lemmers Mark Roosen 23-aug 4 - 6|1 -6
14 |Frits Lemmers Peter Lommelen 17-juli 0 -6|]0 -6
15 |Frits Lemmers Tibe Verelst 25-juli 2 - 6|7 -6
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Clubkampioenschap 2020 poule EH50-1

EH50-1-1 Dany Daniels 65 dany.daniels@telenet.be 0498/370429
EH50-1-2 Matthias R6nnebeck 60 b_m.gladbach@hotmail.com 0471/974300
EH50-1-3 Rudi Vliegen 45  rudivliegen@hotmail.com 0486/947007
EH50-1-4 Vital Vanaken 45  vital.vanaken@telenet.be 0486/340610
EH50-1-5 Joannes van der Poel 20 Joannes.vanderPoel@skynet.be 011/542148

Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Dany Daniels Matthias Rénnebeck 30-aug - 016 - 2
2 |Dany Daniels Vital Vanaken 6-aug - 56 -0

3 |Matthias Ronnebeck Rudi Vliegen - -

4 [Matthias R6nnebeck Joannes van der Poel - -

5 [Rudi Vliegen Vital Vanaken - -

6 |Vital Vanaken Joannes van der Poel - -

7 |Rudi Vliegen Dany Daniels - -

8 |Vital Vanaken Matthias Rénnebeck - -

9 [Joannes van der Poel Dany Daniels - -

10 |Joannes van der Poel Rudi Vliegen - -
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Clubkampioenschap 2020 poule EH50-2

EH50-2-1 Dirk Huysmans 20 Dirk.huysmans@skynet.be 0497/480749
EH50-2-2 Marc Darquennes 5 marc.darquennes@skynet.be 0485/204356
EH50-2-3 Wim Geerts 5  whmgeerts@gmail.com +31-622236635
EH50-2-4 Jeroen Rommers 5 Jeroen.Rommers@gmail.com +31-613089316
EH50-2-5 Frans van Engeland 3 fransve59@gmail.com 0477/399594
EH50-2-6 Lucien Vreys 3 vreys.lucien@skynet.be 0476/560591
EH50-2-7 Pierre Vandenberk 3 pierre.vandenberk@telenet.be 0483/070120
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Dirk Huysmans Marc Darquennes 27-aug 6 - 2|16 - 3
2 |Dirk Huysmans Jeroen Rommers - -
3 |Dirk Huysmans Lucien Vreys 27-aug 6 - 1|16 - 2
4 [Marc Darquennes Wim Geerts 18-juni 4 - 6|2 -6
5 [Marc Darquennes Frans van Engeland - -
6 |[Marc Darquennes Pierre Vandenberk - -
7 |Wim Geerts Jeroen Rommers 24-aug 6 - 414 - 6
8 |Wim Geerts Lucien Vreys 20-juni 6 - 1|16 -0
9 |[Jeroen Rommers Frans van Engeland 13-jun 6 - 416 -0
10 [Jeroen Rommers Pierre Vandenberk 25-aug 2 - 6|7 -6
11 |Frans van Engeland Lucien Vreys - -
12 [Lucien Vreys Pierre Vandenberk 18-juli 1 -6]0 -6
13 |Wim Geerts Dirk Huysmans 28-juli 7 - 6|6 - 2
14 |Jeroen Rommers Marc Darquennes - -
15 |Frans van Engeland Dirk Huysmans 23-juli 4 - 6|6 -7
16 |Frans van Engeland Wim Geerts 27-juni 4 - 66 - 3
17 |Lucien Vreys Marc Darquennes 28-aug 6 - 416 - 4
18 [Lucien Vreys Jeroen Rommers 14-aug 1 -6|]2 -6
19 |Pierre Vandenberk Dirk Huysmans - -
20 |Pierre Vandenberk Wim Geerts 18-aug 6 - 3|6 - 3
21 |Pierre Vandenberk Frans van Engeland - -
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Clubkampioenschap 2020 poule DD1 (260pt)

DD1-1 Silvie Timmermans 85 Silvie.timmermans18@gmail.com 0499/615133
Lore De Witz 90 loredewitz@hotmail.com 0478/929474
DD1-2 Els De Cock 60 Els.decock@gimv.com 0495/597318
Leen Bollen 65 leenbollen81@gmail.com 0476/695728
DD1-3 Esther Haans 30 Esther.haans@gmail.com +31-652036536
Jolanda Waligora 45 jolaamelia@hotmail.com 0486/932847
DD1-4 Katrien Papy 30 Katrienpapy@gmail.com 0476/857377
Els Lipkens 45 elslipkens@gmail.com 0494/471708
Wedstrijden Datum vitslag
1 |Timmermans/De Witz - De Cock/Bollen 18-aug 6 - 0]6 - 4
2 | Timmermans/De Witz - Papy/Lipkens - -
3 |De Cock/Bollen - Haans/Waligora 29-aug 6 - 2|6 -1
4 |Haans/Waligora - Papy/Lipkens - -
5 |Haans/Waligora - Timmermans/De Witz 13-aug 0 -6|2 -6
6 |Papy/Lipkens - De Cock/Bollen 3-aug 7 - 5|4 -6
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Clubkampioenschap 2020 poule DD2 (10-58pt)

DD2-1 Janne Huisman 15 janne.huisman.5sos@gmail.com 0479/473893
An De Cock 15 bertie_an_huisman@yahoo.com 0494/479201
DD2-2 Nancy Bergmans 15 nancy.bergmansl@telenet.be 0498/273933
Tamara Swerts 5 swerts-broekmans@telenet.be 0485/462214
DD2-3 Petra Geusens 5 petra.geusens@scarlet.be 0486/371810
Nadia Verhoeven 15 nadia.verhoeven@gmail.com 0476/288337
DD2-4 Erika Blom 10 erika.blom@telenet.be 0477/496533
Safiye Arikan 10 safiye.arikan@vmb.be 0477/971919
DD2-5 Sofie Stulens 3 sofiestulensl@gmail.com 0494/584938
Sofie Timmermans 15 sofietimmermansl@hotmail.com 0478/836388
DD2-6 Anneleen Swennen 3 anneleen.swennen@gmail.com 0486/724514
Claudia Prochilo 10 prochiloclaudiaO@gmail.com 0478/785673
Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Huisman/De Cock - Bergmans/Swerts 20-juli 6 - 7|6 - 3
2 [Huisman/De Cock - Blom/Arikan - -
3 |Huisman/De Cock - Swennen/Prochilo 29-aug 6 - 2|7 -5
4 |Bergmans/Swerts - Geusens/Verhoeven 12-aug 6 - 2|6 - 4
5 |Bergmans/Swerts - Stulens/Timmermans 22-juli 6 - 3|7 -5
6 [Geusens/Verhoeven - Blom/Arikan - -
7 |Geusens/Verhoeven - Swennen/Prochilo 19-aug 7 - 6|6 -1
8 [Blom/Arikan - Stulens/Timmermans - -
9 [Stulens/Timmermans - Swennen/Prochilo 25-aug 6 - 0|6 -1
10 |Geusens/Verhoeven - Huisman/De Cock - -
11 |Blom/Arikan - Bergmans/Swerts - -
12 |Stulens/Timmermans - Huisman/De Cock 24-aug 1-6|2 -6
13 |Stulens/Timmermans - Geusens/Verhoeven 15-aug 1-6|7 -6
14 |Swennen/Prochilo - Bergmans/Swerts 24-jun 2 -6|3-6
15 |Swennen/Prochilo - Blom/Arikan - -
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Clubkampioenschap 2020 poule DD3 (<8pt)

DD3-1 Lisa Geunes 5 stefanieschnause@live.be 0474/600710
Evi Kersten 3  Vera.bunnik@telenet.be 0474/161136
DD3-2 Stephanie Mispoulier 3 Stephanie.mispoulier.88@gmail.com 0471/386230
Melissa Pepermans 3 Melissa.pepermansl@hotmail.com 0495/548793
DD3-3 Nicole Verjans 3 ralph.richelle@telenet.be 0468/211314
Sabine Palmers 3 peter.plumot@telenet.be 0485/413781
DD3-4 Sofie Stulens 3 sofiestulensl@gmail.com 0494/584938
Agniet Vandersteen 3 agniet.vandersteen@gmail.com 0492/648325
DD3-5 Heidi Janssen 3 heidi_janssen@hotmail.com 0475/764117
Veronique Van der Hoydonks 3 veronique vdh@hotmail.com 0485/509559
DD3-6 Els Hermans 3 mail.elshermans@gmail.com 0486/630639
Héléne Ramos 3 helene.p.ramos@gmail.com 0471/369962
Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Geunes/Kersten Mispoulier/Pepermans 24-aug 6 417 - 5
2 |Geunes/Kersten Stulens/Vandersteen 20-aug 3 6|4 - 6
3 [Geunes/Kersten Hermans/Ramos -
4 |Mispoulier/Pepermans Verjans/Palmers 2-juli 1 6|0 - 6
5 |Mispoulier/Pepermans Janssen/Van der Hoydonks 26-aug 6 417 - 6
6 |Verjans/Palmers Stulens/VVandersteen 17-juli 6 2|14 - 6
7 |Verjans/Palmers Hermans/Ramos 20-jun 5 716 - 4
8 |Stulens/VVandersteen Janssen/Van der Hoydonks 14-aug 6 116 - 1
9 [Janssen/Van der Hoydonks Hermans/Ramos -
10 |Verjans/Palmers Geunes/Kersten -
11 |Stulens/Vandersteen Mispoulier/Pepermans 5-aug 6 0|6 - 2
12 |Janssen/Van der Hoydonks Geunes/Kersten 22-jun 3 6|0 - 6
13 |Janssen/Van der Hoydonks Verjans/Palmers 25-aug 0 6|0 - 6
14 |Hermans/Ramos Mispoulier/Pepermans -
15 |Hermans/Ramos Stulens/Vandersteen 4-juli 3 6|6 - 4
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Clubkampioenschap 2020 poule DD50

DD50-1 Francine Geuens 60 paulinezon@hotmail.com 0472/947463
Geraldine Jamieson 65 gerajam@outlook.com 0478/993347
DD50-2 Denise Mannaerts 5 denisemannaerts@hotmail.com 0485/403751
Nelly Hanegreefs 15 nellyhanegreefs@gmail.com 0478/839895
DD50-3 Christel Michiels 5 e.bekkers@telenet.be 0484/901926
Lydia Vrijssen 15 Lydia vrijsen@hotmail.com 04721264747
DD50-4 Mieke Hulsbosch 3 mieke.hulsbosch@telenet.be 0474/967900
llse Huygen 3 vanmollhuygen@skynet.be 0479/937035

Wedstrijden Datum Uitslag

1 [Geuens/Jamieson - Mannaerts/Hanegreefs - -

2 |Geuens/Jamieson - Hulsbosch/Huygen - -

3 |Mannaerts/Hanegreefs - Michiels/Vrijssen - -

4 |Michiels/Vrijssen - Hulsbosch/Huygen - -

5 [Michiels/Vrijssen - Geuens/Jamieson - -

6 |Hulsbosch/Huygen - Mannaerts/Hanegreefs - -
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Clubkampioenschap 2020 poule DH1 (218pt)

DH1-1 Emile Claes 50 claesemile@gmail.com 0496/837386
Filip Jansen 80 filjlansen@hotmail.com 0491/081016
DH1-2 Rudi Vliegen 50 rudivliegen@hotmail.com 0486/947007
Walter Timmermans 65 Walter.timmermans@telenet.be 0477/202926
DH1-3 Tom Vandervee 45 tom.vandervee@lommel.be 0495/233090
Steven Geboers 55 tom.vandervee@lommel.be 0473/958751
DH1-4 Dirk Jansen 30 djunited70@hotmail.com 0471/409741
Wim Jansen 45 wim.jansen2@telenet.be 0479/070992
DH1-5 Dimitri Dewitz 10 Dimitridewitz@hotmail.com 011/546057
Daan de Witz 50 Daandewitz@hotmail.com 0487/498674
DH1-6 Flor Huisman 5 florhuis25@gmail.com 0497/171579
Bertie Huisman 40 bertie_an_huisman@yahoo.com 0494/524370
DH1-7 Dirk Huysmans 20 Dirk.huysmans@skynet.be 0497/480749
Ronny Vandenberk 10 ronny.vandenberkl@telenet.be 0479/883315
DH1-8 Matthias van der Poel 10 matthias.vanderpoel@gmail.com 0484/901921
Dennis Teeuwen 20 teeuwendennis@gmail.com 0479/593180
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Claes/Jansen - Vliegen/Timmermans 29-juli 7 5[6 - 2
2 |Claes/Jansen - Jansen/Jansen -
3 [Claes/Jansen - Huisman/Huisman -
4 |Claes/Jansen - van der Poel/Teeuwen -
5 [Vliegen/Timmermans - Vandervee/Geboers 20-aug 3 6|5 -7
6 [Vliegen/Timmermans - Dewitz/de Witz -
7 [Vliegen/Timmermans - Huysmans/Vandenberk -
8 [Vandervee/Geboers - Jansen/Jansen -
9 [Vandervee/Geboers - Huisman/Huisman 24-aug 6 416 - 4
10 |Vandervee/Geboers - van der Poel/Teeuwen -
11 |Jansen/Jansen - Dewitz/de Witz 17-aug 3 6|1 - 6
12 |Jansen/Jansen - Huysmans/VVandenberk -
13 |Dewitz/de Witz - Huisman/Huisman -
14 |Dewitz/de Witz - van der Poel/Teeuwen -
15 |Huisman/Huisman - Huysmans/Vandenberk -
16 |Huysmans/Vandenberk - van der Poel/Teeuwen -
17 |Vandervee/Geboers - Claes/Jansen -
18 |Jansen/Jansen - Vliegen/Timmermans -
19 |Dewitz/de Witz - Claes/Jansen 4-aug 3 6|1 - 6
20 |Dewitz/de Witz - Vandervee/Geboers 27-aug 2 6|5 -7
21 |Huisman/Huisman - Vliegen/Timmermans -
22 |Huisman/Huisman - Jansen/Jansen -
23 |Huysmans/Vandenberk - Claes/Jansen -
24 |Huysmans/Vandenberk - Vandervee/Geboers -
25 |Huysmans/Vandenberk - Dewitz/de Witz -
26 |van der Poel/Teeuwen - Vliegen/Timmermans 27-juni 0 6|1 - 6
27 |van der Poel/Teeuwen - Jansen/Jansen -
28 |van der Poel/Teeuwen - Huisman/Huisman -
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Clubkampioenschap 2020 poule DH2 (s15pt)

DH2-1 Dries Daniels 5 dries_daniels@hotmail.com 0494/207635
Bart Sevens 10 bart@bierhandelsevens.be 0484/155108
DH2-2 Wout Theuwissen 10 wout.theuwissen@gmail.com 0499/488842
Frederique Driesen 3 frederique.driesen@gmail.com 0476/325185
DH2-3 Ben Maes 10 Maes.benl@telenet.be 0479/412050
Bert Theuws 3 bert_theuws@hotmail.com 0486/020565
DH2-4 Rob Verbiest 3 rob.verbiest@telenet.be 0472/591063
Miggel Wellens 5 rob.verbiest@telenet.be 0494/315122
DH2-5 Tibe Verelst 3 tibeverelst25@gmail.com 0498/776619
Matthias Van Looy-Beckers 5 matthias.vanlooy7@gmail.com 0468/277430
DH2-6 Thijs Berghmans 3 berghmans_thijs@hotmail.com 0485/070073
Orry Lievens 3 lievens.orry@gmail.com 0495/178661
DH2-7 David Rilhas 3 davidrilhas@gmail.com 0478/243896
Alexandre Rilhas 3 alexandrerilhas@gmail.com 0485/866176
DH2-8 Tim Van Noyen 3 petra.geusens@scarlet.be 0486/371810
Kobe Schildermans 3 schildermans.stefan@telenet.be 0496/836169
DH2-9 Jelle Franssen 3 jellefranssen@hotmail.com 0477/703119

Roberto Gatti

3 fam.gatti@telenet.be

+31-646551177

Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Daniels/Sevens - Theuwissen/Driesen 21-juni 6 416 - 3
2 |Daniels/Sevens - Verbiest/Wellens 19-juni 6 116 - 3
3 [Daniels/Sevens - Berghmans/Lievens 16-juli 6 216 - 1
4 |Daniels/Sevens - Van Noyen/Schildermans -
5 |Theuwissen/Driesen - Maes/Theuws -
6 [Theuwissen/Driesen - Verelst/Van Looy-Beckers -
7 | Theuwissen/Driesen - Rilhas/Rilhas -
8 | Theuwissen/Driesen - Franssen/Gatti -
9 [Maes/Theuws - Verbiest/Wellens 7-juli 6 416 - 3
10 |Maes/Theuws - Berghmans/Lievens 6-aug 6 1[5 -7
11 |Maes/Theuws - Van Noyen/Schildermans 17-juli 6 2|16 - 3
12 |Verbiest/Wellens - Verelst/Van Looy-Beckers -
13 |Verbiest/Wellens - Rilhas/Rilhas 27-juni 6 3|4 - 6
14 |Verbiest/Wellens - Franssen/Gatti 30-aug 6 3|4 - 6
15 |Verelst/Van Looy-Beckers - Berghmans/Lievens -
16 |Verelst/Van Looy-Beckers - Van Noyen/Schildermans 9-aug 6 416 - 4
17 |Berghmans/Lievens - Rilhas/Rilhas -
18 |Berghmans/Lievens - Franssen/Gatti 24-aug 6 16 - 1
19 |Rilhas/Rilhas - Van Noyen/Schildermans -
20 |Van Noyen/Schildermans - Franssen/Gatti 20-juni 5 712 - 6
21 |Maes/Theuws - Daniels/Sevens 24-juli 7 6|4 - 6
22 |Verbiest/Wellens - Theuwissen/Driesen -
23 |Verelst/Van Looy-Beckers - Daniels/Sevens -
24 |Verelst/Van Looy-Beckers - Maes/Theuws 9-aug 0 6|1 - 6
25 |Berghmans/Lievens - Theuwissen/Driesen -
26 |Berghmans/Lievens - Verbiest/Wellens 5-juli 6 3|6 -0
27 |Rilhas/Rilhas - Daniels/Sevens -
28 |Rilhas/Rilhas - Maes/Theuws 30-juni 4 6|4 - 6
29 |Rilhas/Rilhas - Verelst/Van Looy-Beckers -
30 |VVan Noyen/Schildermans - Theuwissen/Driesen -
31 |Van Noyen/Schildermans - Verbiest/Wellens -
32 |Van Noyen/Schildermans - Berghmans/Lievens 11-juli 1 6|0 - 6
33 |Franssen/Gaitti - Daniels/Sevens -
34 |Franssen/Gatti - Maes/Theuws -
35 |Franssen/Gatti - Verelst/Van Looy-Beckers 17-aug 6 716 - 7
36 |Franssen/Gatti - Rilhas/Rilhas 27-juni 3 6|0 - 6
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Clubkampioenschap 2020 poule DH50

DH50-1 Marc Cools 35 marc_cools@scarlet.be 0478/567899
Ludo Cochet 3 cochetdufour@skynet.be 0472/584204
DH50-2 Dirk Huysmans 20 Dirk.huysmans@skynet.be 0497/480749
Wim Geerts 5 whmgeerts@gmail.com +31-622236635
DH50-3 Joannes van der Poel 20 Joannes.vanderPoel@skynet.be 011/542148
Eddy Schildermans 3 Eddy.schildermans59@gmail.com 0496/598912

DH50-4

Jeroen Rommers
Erik Bekkers

5 Jeroen.Rommers@gmail.com
10 e.bekkers@telenet.be

+31-613089316
+31-611721466

DH50-5 Marc Darquennes 5 marc.darquennes@skynet.be 0485/204356
Alex Hendrickx 5 abammes@telenet.be 04771244448
DH50-6 Pierre Vandenberk 3 pierre.vandenberk@telenet.be 0483/070120
Robert Boons 3 robert.boonsl@telenet.be 011/542444
Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Cools/Cochet - Huysmans/Geerts 25-juli 1-6|6 -3
2 |Cools/Cochet - Rommers/Bekkers 21-juli 6 - 1|5 -7
3 [Cools/Cochet - Vandenberk/Boons - -
4 |Huysmans/Geerts - van der Poel/Schildermans 23-juni 6 - 4|5 -7
5 |Huysmans/Geerts - Darquennes/Hendrickx 13-juni 6 - 4|6 - 3
6 |van der Poel/Schildermans - Rommers/Bekkers 6-juli 6 - 2|6 -1
7 [van der Poel/Schildermans - Vandenberk/Boons - -
8 |Rommers/Bekkers - Darquennes/Hendrickx 20-jun 6 - 4|6 - 1
9 [Darquennes/Hendrickx - Vandenberk/Boons - -
10 |van der Poel/Schildermans - Cools/Cochet 30-juli 3-6|4-6
11 |Rommers/Bekkers - Huysmans/Geerts 24-jun 6 - 416 - 3
12 |Darquennes/Hendrickx - Cools/Cochet 28-juli 3-6|4-6
13 |Darquennes/Hendrickx - van der Poel/Schildermans 18-aug 7 -6|7 -6
14 |Vandenberk/Boons - Huysmans/Geerts - -
15 |Vandenberk/Boons - Rommers/Bekkers 15-aug 4 - 6[(3 -6
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Clubkampioenschap 2020 poule DG1

DG1-1 Brecht Bernaerts 105 brecht.bernaerts@hotmail.com 0470/803740
Lore De Witz 90 loredewitz@hotmail.com 0478/929474
DG1-2 Gert Bernaerts 90 gertbernaerts@hotmail.com 0499/359227
Silvie Timmermans 85 silvie.timmermans18@gmail.com 0499/615133
DG1-3 Glen Gerits 80 glengerits@hotmail.com
Jolein Gerits 70 joleingerits@hotmail.com 0470/465395
DG1-4 Mats Deheyder 70 mats.deheyder@gmail.com 0470/389808
Elke de Kort 80 elke de kort 3@hotmail.com 0479/308617
DG1-5 Stef Vanhoof 85 Stefvanhoof9@hotmail.com 0471/877463
Hanne Lavreysen 55 lavreysenhanne@hotmail.com 0476/640764
DG1-6 Elke Vromans 85 elkevromans@hotmail.com 0486/178151
Pieter-Jan Lourdaux 45 pieterjanlourdaux@hotmail.be 0471/094112
DG1-7 Remko de Rijke 100 remrijkel@hotmail.com +31-613309645
Else Sesink 3 miriam.houbraken@gmail.com 011/665647
Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Bernaerts/De Witz - Bernaerts/Timmermans 11-juli 6 - 3|6 -7
2 |Bernaerts/De Witz - Deheyder/de Kort - -
3 [Bernaerts/De Witz - Vromans/Lourdaux - -
4 |Bernaerts/Timmermans - Gerits/Gerits 24-aug 6 - 1|6 - 1
5 |Bernaerts/Timmermans - Vanhoof/Lavreysen - -
6 |Bernaerts/Timmermans - de Rijke/Sesink 30-aug 2 - 6|3 -6
7 |Gerits/Gerits - Deheyder/de Kort - -
8 [Gerits/Gerits - Vromans/Lourdaux 24-juli 6 - 0|6 -1
9 [Deheyder/de Kort - Vanhoof/Lavreysen - -
10 |Deheyder/de Kort - de Rijke/Sesink - -
11 |Vanhoof/Lavreysen - Vromans/Lourdaux - -
12 |Vromans/Lourdaux - de Rijke/Sesink - -
13 |Gerits/Gerits - Bernaerts/De Witz - -
14 |Deheyder/de Kort - Bernaerts/Timmermans - -
15 |Vanhoof/Lavreysen - Bernaerts/De Witz - -
16 |Vanhoof/Lavreysen - Gerits/Gerits 24-juli 7 -6|3 -6
17 |Vromans/Lourdaux - Bernaerts/Timmermans - -
18 |Vromans/Lourdaux - Deheyder/de Kort - -
19 |de Rijke/Sesink - Bernaerts/De Witz 23-aug 6 - 0|6 - 4
20 |de Rijke/Sesink - Gerits/Gerits - -
21 |de Rijke/Sesink - Vanhoof/Lavreysen 23-aug 6 - 2|6 - 2
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Clubkampioenschap 2020 poule DG2

DG2-1 Emile Claes 50 claesemile@gmail.com 0496/837386
Liesbeth Dirx 35 liesbethdirx@gmail.com 0473/338610
DG2-2 Jasper Leen 45 jasper.leen@hotmail.com 0499/087232
Sofie Timmermans 15 sofietimmermansl@hotmail.com 0478/836388
DG2-3 Jolien Geerinckx 35 jolien_geerinckx@hotmail.com 0474/872733
Kris Overath 15 kris.overath@telenet.be 0474/441972
DG2-4 Luka Veraghtert 25 luka.veraghtert@telenet.be 0491/743892
Tristen Hoeben 20 TristenHoeben@gmail.com 0497/682329
DG2-5 Davy Lenaerts 25 davy.mcb@hotmail.com 0475/365858
Leanca Bolijn 20 Leancabolijin@gmail.com +31-620312013
DG2-6 Johan Van Houdt 3 vhoudt.johan@gmail.com 0456/076999
Nancy Bergmans 15 nancy.bergmansl@telenet.be 0498/273933
DG2-7 Safiye Arikan 10 safiye.arikan@vmb.be 0477/971919
Theo Vliegen 5 theo.vliegenl@telenet.be +31-651641760
DG2-8 Tamara Swerts 5 tamaraswerts@telenet.be 0485/462214
Mark Roosen 3 mark@roosen.biz 0486/989444
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Claes/Dirx - Leen/Timmermans 16-aug 6 - 1|6 - 2
2 |Claes/Dirx - Veraghtert/Hoeben - -
3 |Claes/Dirx - Van Houdt/Bergmans 9-juli 6 - 1|6 -0
4 |Claes/Dirx - Swerts/Roosen - -
5 [Leen/Timmermans - Geerinckx/Overath - -
6 [Leen/Timmermans - Lenaerts/Bolijn - -
7 [Leen/Timmermans - Arikan/Vliegen - -
8 [Geerinckx/Overath - Veraghtert/Hoeben - -
9 [Geerinckx/Overath - Van Houdt/Bergmans 15-aug 6 - 0]6 -0
10 |Geerinckx/Overath - Swerts/Roosen - -
11 |Veraghtert/Hoeben - Lenaerts/Bolijn - -
12 |Veraghtert/Hoeben - Arikan/Vliegen - -
13 |Lenaerts/Bolijn - Van Houdt/Bergmans - -
14 |Lenaerts/Bolijn - Swerts/Roosen - -
15 |Van Houdt/Bergmans - Arikan/Vliegen 4-aug 3-6|1-6
16 |Arikan/Vliegen - Swerts/Roosen 2-aug 7 - 6|6 -1
17 |Geerinckx/Overath - Claes/Dirx 6-aug 1-6|2 -6
18 |Veraghtert/Hoeben - Leen/Timmermans - -
19 |Lenaerts/Bolijn - Claes/Dirx - -
20 [Lenaerts/Bolijn - Geerinckx/Overath - -
21 |Van Houdt/Bergmans - Leen/Timmermans - -
22 |Van Houdt/Bergmans - Veraghtert/Hoeben 27-jun 4 - 6[6 - 4
23 |Arikan/Vliegen - Claes/Dirx 24-juli 2 -6|1-6
24 |Arikan/Vliegen - Geerinckx/Overath 24-aug 6 - 3|1 -6
25 |Arikan/Vliegen - Lenaerts/Bolijn - -
26 |Swerts/Roosen - Leen/Timmermans 16-aug 4 - 6[6 - 3
27 |Swerts/Roosen - Veraghtert/Hoeben 24-aug 0 -6|1-6
28 |Swerts/Roosen - Van Houdt/Bergmans - -
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Clubkampioenschap 2020 poule DG50

DG50-1 Francine Geuens 60 paulinezon@hotmail.com
Marc Cools 30 marc_cools@scarlet.be 0478/567899
DG50-2 Vital Vanaken 45 vital.vanaken@telenet.be 0486/340610
Renild Jans 10 renild.jans@live.be 0486/250043
DG50-3 Rudi Vliegen 50 rudivliegen@hotmail.com 0486/947007
Mia Weckx 5 miaw7@hotmail.com 0485/125715
DG50-4 Jo Mannaerts 40 jmannaer@ford.com 0477/992097
Ann Vanhoof 3 Annvanhoof71@gmail.com 0477/241785
DG50-5 Giuseppe Prochilo 3 onipgp@gmail.com 0475/607987
Lisette Verdonschot 3 lisetteverdonschot@gmail.com 011/542568
Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Geuens/Cools - Vanaken/Jans 29-jul 3 -6|5-7
2 |Geuens/Cools - Mannaerts/Vanhoof - -
3 |Vanaken/Jans - Vliegen/Weckx 15-aug 6 - 3|6 -1
4 |Vanaken/Jans - Prochilo/Verdonschot - -
5 |Vliegen/Weckx - Mannaerts/Vanhoof - -
6 |Mannaerts/Vanhoof - Prochilo/Verdonschot - -
7 |Vliegen/Weckx - Geuens/Cools - -
8 |Mannaerts/Vanhoof - Vanaken/Jans 19-aug 2 - 6|2 -6
9 |Prochilo/Verdonschot - Geuens/Cools - -
10 |Prochilo/Verdonschot - Vliegen/Weckx - -
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Clubkampioenschap 2020 poule E-geel-A

E-geel-A1l Daan Geenen 3 inne.lourdaux@telenet.be 0489/037115
E-geel-A2 Lennert Luits 20 lennertluits@gmail.com 0474/170998
E-geel-A3 David Rilhas 3 davidrilhas@gmail.com 0478/243896
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Daan Geenen Lennert Luits 18-juli 1 -6|]1-6
2 |Lennert Luits David Rilhas 5-juli 5-7]6 -0
3 |David Rilhas Daan Geenen 13-juni 6 - 3|7 -5
4 [Lennert Luits Daan Geenen - -
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Clubkampioenschap 2020 poule E-geel-B

E-geel-B1 Mexx Martens 25 Esther.haans@gmail.com 0485/637295
E-geel-B2 Erin Hermans 15 erinhermans07@gmail.com 0474/181791
E-geel-B3 Michelle Vliegen 5 ingrid.van.bokhoven@telenet.be 0477/773975
E-geel-B4 Eline van Elst 3 vanelsteline@gmail.com 0472/027582
E-geel-B5 Isis Vrouenraets 3 isis.vrouenraets@outlook.com 0478/090578
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Mexx Martens - Erin Hermans - -
2 |[Mexx Martens - Eline van Elst 25-juli 6 - 1|16 -0
3 |Erin Hermans - Michelle Vliegen - -
4 |Erin Hermans - Isis Vrouenraets 4-juli 6 - 1|16 - 1
5 [Michelle Vliegen Eline van Elst 25-juni 6 216 1
6 |Eline van Elst Isis Vrouenraets 29-aug 3 6|6 0
7 [Michelle Vliegen Mexx Martens 4-juli 2 6|4 6
8 |Eline van Elst Erin Hermans 27-juni 1 60 6
9 |Isis Vrouenraets Mexx Martens 14-juni 4 63 6
10 [Isis Vrouenraets Michelle Vliegen 19-juli 1 6]0 6
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Clubkampioenschap 2020 poule E-geel-C

E-geel-C1 Lowie Wouters 13.5 Kkatrienstuyts@proximus.be 0475/240371
E-geel-C2 Jules Drybooms 5  bart@drybooms.com 0475/353110
E-geel-C3 Jasper Smetsers 3 sandra_tijan@hotmail.com 0488/267102
E-geel-C4 Stan Blomme 3  stanblomme3@gmail.com 0497/665932
E-geel-C5 Kobe Rademakers 5  veerle.willekens78@gmail.com 0479/740491
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Lowie Wouters - Jules Drybooms 20-jul - 6|13 -6
2 |Lowie Wouters Stan Blomme - -
3 |Jules Drybooms Jasper Smetsers 20-jul - 0|16 -0
4 |Jules Drybooms Kobe Rademakers 30-aug 6 - 4]/6 - 0
5 |Jasper Smetsers Stan Blomme 20-juni - 116 -1
6 | Stan Blomme Kobe Rademakers - -
7 |Jasper Smetsers Lowie Wouters - -
8 | Stan Blomme - Jules Drybooms - -
9 |Kobe Rademakers - Lowie Wouters - -
10 |Kobe Rademakers - Jasper Smetsers 13-juni 1 -6|4 -6
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Clubkampioenschap 2020 poule E-geel-D

E-geel-D1 Ingrid Losken 10 emiecl@yahoo.com 0499/726384
E-geel-D2 Roosmarijn Hoekx 3  hoekx.nancy@gmail.com 0498/310622
E-geel-D3 Romy Wouters 13.8 r.vroomans@hotmail.com 0472/477602
E-geel-D4 Elien Grevendonk 3  Els.decock@gimv.com 0495/597318
E-geel-D5 Valerie Maesen 13.8 mertens.krisl@telenet.be 0473/615163
E-geel-D6 Emma Lourdaux 13.7  gert.lourdaux@skynet.be 0477/074576
E-geel-D7 Kato Rademakers 5 veerle.willekens78@gmail.com 0470/195431
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Ingrid Losken Roosmarijn Hoekx - -
2 |Ingrid Losken Elien Grevendonk 5-juli 2 - 6|4 -6
3 |Ingrid Lésken Emma Lourdaux 19-aug 6 - 1|13 - 6
4 |Roosmarijn Hoekx Romy Wouters - -
5 |Roosmarijn Hoekx Valerie Maesen - -
6 |Roosmarijn Hoekx Kato Rademakers 9-juli 7 -5[6 -4
7 |Romy Wouters Elien Grevendonk - -
8 |[Romy Wouters Emma Lourdaux 20-juni 0 - 6[0 -6
9 [Elien Grevendonk Valerie Maesen 17-aug 6 - 3|6 -0
10 |Elien Grevendonk Kato Rademakers 27-juni 6 - 2|6 - 2
11 |Valerie Maesen Emma Lourdaux 19-aug 4 - 6|2 - 6
12 [Emma Lourdaux Kato Rademakers - -
13 |[Romy Wouters Ingrid Losken 22-juli 0O -6|0 -6
14 [Elien Grevendonk Roosmarijn Hoekx - -
15 |Valerie Maesen Ingrid Losken 20-juli 4 - 6|14 - 6
16 |Valerie Maesen Romy Wouters - -
17 |[Emma Lourdaux Roosmarijn Hoekx 28-juni 3 -6|6 -2
18 |Emma Lourdaux Elien Grevendonk 22-aug 4 - 6|6 - 4
19 |Kato Rademakers Ingrid Losken - -
20 |Kato Rademakers Romy Wouters - -
21 [Kato Rademakers Valerie Maesen 24-juli 2 -6|0 -6
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Clubkampioenschap 2020 poule E-geel-E

E-geel-E1 Bram Swinnen 13.8 swinnen.yvan@telenet.be 0476/990616
E-geel-E2 Alec Hannet 13.8 hwamelink@hotmail.com +31-611207545
E-geel-E3 Mick de Vries 13.7 d.de.vries@telenet.be 0468/328813
E-geel-E4 Wannes Roosen 13.8 mark@roosen.biz 0486/989444
E-geel-E5 Floris Lemmers 13.8 frits.lemmers@telenet.be 0468/046306
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Bram Swinnen Alec Hannet 27-aug 5 - 712 -6
2 |Bram Swinnen Wannes Roosen 22-aug 6 - 2|16 -1
3 [Alec Hannet Mick de Vries - -
4 [Alec Hannet Floris Lemmers 23-aug 7 - 5|6 -2
5 [Mick de Vries Wannes Roosen - -
6 [Wannes Roosen Floris Lemmers - -
7 [Mick de Vries Bram Swinnen 5-juli 1 -6[0 -6
8 |Wannes Roosen Alec Hannet - -
9 [Floris Lemmers Bram Swinnen 28-juni 4 - 6|6 - 4
10 |Floris Lemmers Mick de Vries 21-juni 6 - 4|16 - 2
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Clubkampioenschap 2020 poule E-geel-F

E-geel-F1 Jente Umukoro 3  diana.huysmans@pinkroccade.nl +31-643392810
E-geel-F2 Aimée Vliegen 5 ingrid.van.bokhoven@telenet.be 0470/080146
E-geel-F3 Sara Jansen 3  safiye.arikan@vmb.be 0477/971919
E-geel-F4 Soraya Vreys 3 hamidah_soraya@yahoo.com 0485/336938
E-geel-F5 Lieze Lourdaux 3  gert.lourdaux@skynet.be 0472/496615
Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Jente Umukoro Aimée Vliegen 29-aug 6 - 3|6 - 3
2 [Jente Umukoro Soraya Vreys - -
3 [Aimée Vliegen Sara Jansen 3-aug 4 - 6|14 - 6
4 |Aimée Vliegen Lieze Lourdaux - -
5 |Sara Jansen Soraya Vreys - -
6 |Soraya Vreys Lieze Lourdaux - -
7 [Sara Jansen Jente Umukoro - -
8 [Soraya Vreys Aimée Vliegen 20-juni 3 -6|1-6
9 [Lieze Lourdaux Jente Umukoro 17-aug 5 - 712 -6
10 |Lieze Lourdaux Sara Jansen 29-aug 7 - 5|5 -7
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Clubkampioenschap 2020 poule E-groen

E-groen-1 Lotte Umukoro 11.7 diana.huysmans@pinkroccade.nl +31-643392810
E-groen-2 Thom Mandervelt 11.8 Uitendaal@b-m-c.eu +31-638436348
E-groen-3 Pieter Cox 11.8 gwendoline_cuyvers@hotmail.com 0476/264645
E-groen-4 Christian Stephan 11.8 wietske_stephan@hotmail.com +31-616842229
E-groen-5 Hanna Grevendonk 11.8 Els.decock@gimv.com 0495/597318
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Lotte Umukoro Thom Mandervelt 20-juni 4 - 114 -0
2 |Lotte Umukoro Christian Stephan 27-juni 4 - 04 -1
3 |Thom Mandervelt Pieter Cox 29-juli 0 -4]10 - 4
4 |Thom Mandervelt Hanna Grevendonk 29-juli 0 -4]10 - 4
5 |Pieter Cox Christian Stephan 20-juni 2 - 410 - 4
6 |Christian Stephan Hanna Grevendonk 22-aug 3 -4]11 - 4
7 |Pieter Cox Lotte Umukoro 3-juli 0 -4]1 - 4
8 |Christian Stephan Thom Mandervelt 29-aug 4 - 0{4 -0
9 |Hanna Grevendonk Lotte Umukoro - -
10 |Hanna Grevendonk Pieter Cox 15-juli 4 - 214 -0
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Clubkampioenschap 2020 poule D-geel-A

D-geel-A1 Michelle Vliegen 5 mexxmartens@gmail.com 0477/773975
Mexx Martens 25 mexxmartens@gmail.com 0485/637295
D-geel-A2 Sara Jansen 3 safiye.arikan@vmb.be 0477/971919
Lisa Geunes 5 stefanieschnause@live.be 0474/600710
D-geel-A3 Jules Drybooms 5 bart@drybooms.com 0475/353110
Lowie Wouters 5 katrienstuyts@proximus.be 0475/240371
D-geel-A4 Eline van Elst 3 vanelsteline@gmail.com 0472/027582
Aimée Vliegen 5 theo.vliegenl@telenet.be +31-651641760
D-geel-A5 Lieze Lourdaux 3 gertlourdaux@skynet.be 0472/496615
3

Jente Umukoro

diana.huysmans@pinkroccade.nl

+31-643392810

Wedstrijden Datum Uitslag
1 [Vliegen/Martens - Jansen/Geunes 20-juni 6 - 1|3 -6
2 |Vliegen/Martens - van Elst/Vliegen 23-aug 6 - 3|6 -0
3 |Jansen/Geunes - Drybooms/Wouters - -
4 |Jansen/Geunes - Lourdaux/Umukoro 16-juni 4 - 6|6 - 2
5 |Drybooms/Wouters - van Elst/Vliegen - -
6 |van Elst/Vliegen - Lourdaux/Umukoro 15-aug 6 - 2|7 -5
7 |Drybooms/Wouters - Vliegen/Martens - -
8 |van Elst/Vliegen - Jansen/Geunes - -
9 |Lourdaux/Umukoro - Vliegen/Martens 27-juni 1-6|2-6
10 |Lourdaux/Umukoro - Drybooms/Wouters 20-juni 3 -6[3 -6
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Clubkampioenschap 2020 poule D-geel-B

D-geel-B1 Emma Lourdaux 13,7 gert.lourdaux@skynet.be 0477/074576
Romy Wouters 13,8 r.vroomans@hotmail.com 0472/477602
D-geel-B2 Bram Swinnen 13,8 swinnen.yvan@telenet.be 0476/990616
Floris Lemmers 13,8 frits.lemmers@telenet.be 0468/046306
D-geel-B3 Elien Grevendonk 3 Els.decock@gimv.be 0495/597318
Kato Rademakers 5 veerle.willekens78@gmail.com 0470/195431
D-geel-B4 Roosmarijn Hoekx 13,8 hoekx.nancy@gmail.com 0498/310622
Mick de Vries 2 d.de.vries@telenet.be 0468/406072
Wedstrijden Datum Uitslag
1 |Lourdaux/Wouters Swinnen/Lemmers - -
2 |Lourdaux/Wouters Hoekx/de Vries 29-aug 6 - 0|7 -5
3 |Swinnen/Lemmers Grevendonk/Rademakers 10-juli 1-6|6 -4
4 |Grevendonk/Rademakers Hoekx/de Vries - -
5 |Grevendonk/Rademakers Lourdaux/Wouters - -
6 |Hoekx/de Vries Swinnen/Lemmers 15-aug 6 - 7|5 -7
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